[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2014 г.
                                 № 624                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 19.12.2011 г. № 1413 «Об утверждении Положения

о комиссии Администрации Цимлянского района
по финансовому оздоровлению предприятий
и организаций, имеющих признаки несостоятельности
 (банкротства), а также находящихся в процедурах банкротства»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Цимлянского района от 19.12.2011 г. № 1413 «Об утверждении Положения  о комиссии Администрации Цимлянского района по финансовому  оздоровлению предприятий и организаций, имеющих  признаки несостоятельности (банкротства), а также находящихся в процедурах банкротства» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Изюмченко Ольгу Сергеевну – ведущего специалиста  имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района – секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Попову Наталью Михайловну – ведущего специалиста  имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района – секретарем комиссии.

            2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Ковалева Г.Н

Глава Цимлянского района                                            А.К. Садымов

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации  района